第 17 回日韓中地理学会議実行委員会

 拝啓 残暑の候、皆さまにはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年 11 月 11 日（火）～14 日（金）に京都テルサで開催される「第 17 回日韓中地理学会

議」についてご案内申し上げます。

 日本および韓国からの登録受付が開始されました。すでに中国からは 150 名を超える参加登録を

いただいております。日本からも多くの皆さまにご参加いただきたく、関係各位へのご周知をお願

い申し上げます。

 公式サイトはこちらです：

  https://www.dh-jac.net/wp/17jkc/

• 登録締切：9 月 20 日

• 発表要旨：9 月 20 日

•  - 口頭発表・ポスター発表：400～600 ワードの要旨

•  - 若手研究者賞にエントリー希望の場合： 2,000 ワード未満の図表を含めない要旨

詳細は公式サイト掲載の「First Circular」をご参照ください。

 なお、参加登録費は 2 万 7 千円で、以下を含みます：

• 11 日 Welcome Party

• 12・13 日 昼食・コーヒー

• 13 日 Farewell Party

https://www.dh-jac.net/wp/17jkc/

また、14 日の巡見にも参加される方は追加で 3 千円です。

どうぞお早めにご登録ください。

 また、併催・関連行事として以下が予定されています：

• 11 月 12 日午後：日本地理学会 100 周年記念国際シンポジウム（同会場）

• 11 月 15 日・16 日：人文地理学会（同志社女子大学今出川キャンパス）

皆さまの積極的なご参加を心よりお待ち申し上げます。

                         敬具

             第 17 回日韓中地理学会議実行委員会